r̄quirit satisfactiō que fieri solet p̄
 bonū opus caritate firmatiū: et h̄
 sc̄d̄ plus et min⁹ put vniuersit̄z
 i p̄tis + faciendibz excessit. **E**t non
 dū q̄ īmissio culpe aut nulla ē a
 tōlis: et īmissio pene fit p̄ p̄tes + nō
 tota simul de coī curſulic: aliqui fiat
 tota siml̄ p̄t feruēt penitētis et ex
 liberalitate dei. **E**t h̄ max̄ fit cū
 om̄ps deus coī hors p̄ grāz cōpūti-
 onis accendit: et feruētē lacrimas p̄o
 p̄tis et excessibz effundit: q̄ ita ha-
 bundatē cē p̄nt q̄ p̄tā om̄ia non
 solū q̄ntū ad culpā vīnciā quātū
 ad pena valēt ablue. **V**n̄ maria
 magdalene ex fudo coīe dilōnus
 lacrimis suis xp̄i rigauit p̄edes. Di-
 mitit t̄ p̄tā tuā: nō solū q̄ntū ad
 culpā s̄ etiā q̄ntū ad pena p̄t ve-
 hementē amōrē caritatis dei. **S**ile
 etiā legit de bto petro q̄ p̄ negatō
 nē trānā egressus ē foras + fleuit a
 mare: cui statū dmissū ē totū p̄tū
Et i signū hui⁹ dñs p̄ īsurrectiōz
 suā dignat̄ē sibi singulat̄ apparit;
 + i coīe apparet ip̄m mirabilit̄ con-
 solari. **E**t quibz collige possum: q̄
 ad p̄tē delendū p̄tū q̄ntū ad cul-
 pā et q̄ntū ad pena nichil ita effi-
 cit ē quādmodū lacrimosa cōpuctō:
 q̄ ex feruētē et huīli torde p̄tēt. **C**d̄
 exhortando affinat h̄. **B**erū ita dñs
O hō una lacrima de puro coīe
 et contrito p̄edes. pl̄y purgat aiāz
 tuā q̄ ignis purgationē mīra spa-
 ciū decē anōr. **H** Bern⁹. **V**nde
 vē penitentes nō solū emūdat vi-
 ta suā virtuose et īligiose vñuedo:
 vñ etiā dep̄conit dñm ut grā

Et ideo ab illo
 dño au-
 dire me
 ruat.
 qm̄ diler
 multū

La. xiiij

confusio[n]is et lacrimar[um] illis donec[tur]. ut a suis excessibus i[ps]i vita ab
lui pfecte meant. Quia etiam gratia
se obtine a dno confidentes cu[m] p[ro]f
dicunt. Libabis nos pane lacra
mū: et potū dabis nobis i[ps]i lacrimis
i[ps]i mēsura. At si dicit. Tanta suffi
cientia ac mēsura e[st] p[er]collet ad nos
bis. ut sufficiat ad delendū pfecte
p[er]t[em] q[ui]ntū ad culpa et q[ui]ntū ad
penā: ut purgati et mūdati post
hac p[er]grinacionē sū ipedimento ad
te puenire valcam[us]. Talis vero
aia exuta a corpore nō h[ab]et ipedimentū
tū culpe vel pene t[em]p[or]is debite statu
auolat ad gloriam. Hor etiam patet
rone. q[uod] talis aia p[ro] grātia quia habet
digna ē glorie. et nō h[ab]et ipedimentū
q[uod] p[ro] psona vel totius nē. q[uod] illud im
pedimentū p[ro] xpī morte fuit abla
tū. q[uod] p[ro] morte suā amouit ipedi
mentū nē. et ascendas ad celos misit
donū grē: que ab eo erat n[on]tia ad
consecutionē gl[ori]e. Et h[ab]et nōndū.
q[uod] p[er]t[em] veniale minuit severorē ca
ritatis i[ps]i hoīc. et potētias autē m[od]o
nis opib[us] lassat + retardat p[ro] hoc
vitā q[uod] h[ab]et qui d[icitur] et possit stati p[ro]
mortē euolare: cogit p[er] p[ar]tā ve
nialia ad tēp[er] i[ps]i purgatorio expet
tare. Tuq[ue] n[on] ab aliq[ue] facies dei vide
bitur: donet soluat mūmū gradeā
te venialiū p[er]t[em]. Opt[em] n[on] quilib[et]
ita mūdū e[st] an m[od]itū p[er]adysi:
sic fuerat i[ps]i ino[ci]tia baptismaliū
Vñ n[on]tē ē q[uod] d[icitur] sum i[ps]i corpore. ut
sōmū d[icitur] d[icitur] apli mūdemū nos ab
di ignamito cōm[un]is + sp[iritu] p[ro]ficiētis
s[an]ctificatoz i[ps]i timore dei. ut p[ro]gat